
当基⾦へのご協⼒に⼼より御礼申し上げます。
御寄附いただきました⽅々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた⽅のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御⽀援を頂戴し，深く感謝申し上げます。
（令和３年度分）

【個⼈からの御寄附 ５０⾳順・敬称略】
ア⾏

板橋 衛 ⼊倉 修⼀ 江﨑 次夫
⼤塚 陽介

カ⾏
郷緒 和夫 久⽥ 千裕 久島 紀彦
熊井 清雄 近藤 由⾹⾥

サ⾏
仙波 豊三

タ⾏
⾼市 幸造 髙須賀 功 髙⾒ 弘道
⽵原 良記

ナ⾏
永⼭ 松⽣ ⻄村 成夫

ハ⾏
濱⽊ 光典 平野 健 平⼭ 基裕
藤井 宋治 藤沢 政裕

マ⾏
三好 康之 ⽑利 俊樹

ヤ⾏
安永 光徳 吉藤 孝

ワ⾏
若林 良和 渡邉 健太郎

匿名希望 １２名
合計  ３９名

愛媛⼤学ユーカリ基⾦へ御寄附いただきました皆様の御芳名⼀覧



【法⼈・企業・団体からの御寄附 ５０⾳順・敬称略】
ア⾏

愛媛⼤学農学部卒業⽣・修了⽣ ⼀同
ハ⾏

東宇和農業協同組合
マ⾏

株式会社 松⼭丸三

合計 ３団体
なお、御芳名につきましては、
 愛媛⼤学基⾦ホームページ にも掲載させていただいております。
 http://foundation.office.ehime-u.ac.jp/


